
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte

8 1 7 5 10 6

25

0
16

1
18

7
19

11
23

13
25

14
Auszeit

Ende
11:22

B  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte

5 7 2 1 9 12

11

╳
6

1
7

2
8

3
9

4
11

5 Auszeit

2:7
9:23

S
A
T
Z

2

Start
11:25

B  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte

20 13 1 9 12 6

16

0
11

1
12

2
14

3
15

6
16

8 Auszeit

0:5
15:22

Ende
11:50

A  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte

6 15 1 10 3 7

25

╳
13

7
15

9
17

10
19

11
23

12
25

Auszeit

13:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 wU18
Frauen

A  TSG Kirchhellen vs. SG Suderwich B

Spiel 33 14.12.2025 11:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich
45665 Recklinghausen
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A  TSG Kirchhe… 10/14

1 Moss, Lyn X

3 Wilms, Greta X
5 Pierenkämper, Melina X
6 Igelbüscher, Lena X
7 Hetkämper, Lina X

8 Imhoff, Marie X
10 Albers, Charlotte X
15 Geinowski, Alyssa X
18 Tonk, Jolina X
19 Gahlen, Charlotte X

A  Libero

18 Tonk, Jolina X
19 Gahlen, Charlotte X

A  Offizielle

CT Döchert, Amelie
T Hetkämper, Kathrin

C

B  SG Suderwich 10/14

1 Splinter, Florentine X
2 Kappmeier, Antonia X

5 Berg, Lara Sophie X
6 Mende, Jana X
7 Främke, Jodi X
9 Schmies, Franziska X

12 Wewer, Lucy X
13 Westheider, Leonie X
20 Abdul-Majid, Sena X
21 Weigelt, Mira X

B  Libero

21 Weigelt, Mira X

B  Offizielle

T Freihoff, Antje E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSG Kirchhe… SG Suderwich B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 11 0 0 2
1 0 1 25 2 25 16 0 0 2

3

1 0 2 50 47 27 0 0 4
Start: 11:00 Ende: 11:50 Dauer: 0:50

Sieger: TSG Kirchhellen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulz, Sina 1

2 Döchert, Amelie 2

Schr. Braun, Celine
Assist. Hökenschnieder , Henrike
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